
UCHWAŁA NR XXXII.190.2017
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE

z dnia 29 maja 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji na rzecz Powiatu Strzeleckiego

Na podstawie art. 10. ust.2 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2016r., 
poz. 446, 1579, 1948) oraz art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2016r. poz.1870, 1948, 1984, 2260 z 2017r. poz. 60,191, 659) Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXVII.156.2017 Rady Miejskiej w Ujeździe z dnia 30 stycznia 2017r. w sprawie udzielenia 
dotacji na rzecz Powiatu Strzeleckiego wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się treść § 1 pkt.1, który otrzymuje następujące brzmienie: „Budowa chodnika w ciągu drogi 
powiatowej 1461O Sieroniowice-Ujazd w m. Sieroniowice ul. Ujazdowska”;

2) zmienia się treść § 1 pkt.2, który otrzymuje następujące brzmienie: „Przebudowa chodnika w ciągu drogi 
powiatowej 1461O Sieroniowice-Ujazd w m. Nogowczyce ul. Strzelecka wraz z dokumentacją projektową”;

3) zmienia się treść § 1 pkt.3, który otrzymuje następujące brzmienie: „Budowa chodnika w ciągu drogi 
powiatowej 1458 Ujazd- Kędzierzyn-Koźle na odcinku Ujazd Piaski – Sławięcice wraz z dokumentacją 
projektową";

4) zmienia się treść § 1 pkt.4, który otrzymuje następujące brzmienie: „Przebudowa chodnika w ciągu drogi 
powiatowej 1455O Olszowa-Ujazd w m. Stary Ujazd ul. Czterdziestolecia".

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Cichoń

Id: 80158F35-3441-44F5-8A66-8B8A641674FE. Podpisany Strona 1




